
 

ي 
 الإجمالي النهائ 

 المحضر

 كمي اقتصاد  أول ماستر 

2023-2024 
 
https://www.univ-msila.dz/site/segc-ar/ 
 
https://www.facebook.com/depeconomie.msila/ 
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Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département des Sciences économiques    قسم العلوم الاقتصادية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

economie quantitative
Sciences économiques

  N°1108  du
PV de délibération global

    AZZOUG Salima1 202035078472 14.56 30 12.66 30 13.64 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUAFIA Ahlem2 202035069727 14.59 30 16.08 30 15.31 60 60 Admis(e) (session normale)

    YAHI Badreddine3 202035069924 13.01 30 15.19 30 14.07 60 60 Admis(e) (session normale)

    BENDAKFAL Ammar4 202035076640 10.5 30 10.07 30 10.29 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHAHLAT Saad5 191935079395 9.47 24 10.62 30 10.03 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    DAOUDI Ibrahim6 19075101885 9.99 25 10.12 30 10.05 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BEY Faysal7 202035077790 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    ELGOUIZI Amar8 181835094607 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    FANTAZI Mohamed el amine9 202035075041 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    HEBIL Oualid10 202035085620 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    KHALILI Seif eddin11 191935077318 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    LAMARA Islam12 181835076414 0.19 00 0.0 00 0.1 00 00 Ajourné(e)

    LOUCIF Mohammed lamine13 202035069454 0.31 00 0.0 00 0.16 00 00 Ajourné(e)

    YAHI Baha eddine14 161635091267 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1Le: 04-07-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 14

3/3

8
0

Taux de réussite: 42.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 57,00



Département des Sciences économiques
Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
   قسم العلوم الاقتصادية

PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°1108  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: economie quantitative
Niveau:

Filière: Sciences économiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales

F00D0001M F00F0001M F00M0001M F00T0001M
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C
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M
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estre

 1 -  AZZOUG  Salima 202035078472  (N) 15.8 15.8 02 11.6 15.2 13.33 18 13.2 18.5 16.3 16.95 17.0 09 11.0 11.0 01 30 14.56

 2 -  BENDAKFAL  Ammar 202035076640  (R) 13.4 13.4 02 10.8 12.6 10.87 18 9.2 18.0 12.0 2.4 9.36 05 7.0 7.0 00 30 10.5

 3 -  BEY  Faysal 202035077790  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  BOUAFIA  Ahlem 202035069727  (N) 15.4 15.4 02 16.0 16.6 13.77 18 8.7 18.0 16.05 15.6 16.26 09 12.0 12.0 01 30 14.59

 5 -  CHAHLAT  Saad 191935079395  (R) 11.0 11.0 02 10.2 12.6 11.07 18 10.4 8.0 11.2 1.2 6.56 04 6.5 6.5 00 24 9.47

 6 -  DAOUDI  Ibrahim 19075101885  (R) 10.4 10.4 02 6.0 14.0 11.53 18 14.6 15.5 10.0 3.6 8.54 05 2.5 2.5 00 25 9.99

 7 -  ELGOUIZI  AMAR 181835094607  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
 8 -  FANTAZI  Mohamed el amine 202035075041  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  HEBIL  Oualid 202035085620  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 10 -  KHALILI  Seif eddin 191935077318  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 11 -  LAMARA  Islam 181835076414  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.8 0.27 00 0.0 0.0 0.0 0.4 0.16 00 0.0 0.0 00 00 0.19
 12 -  LOUCIF  Mohammed lamine 202035069454  (N) 0.0 0.0 00 0.0 1.2 0.4 00 0.0 0.0 0.0 0.8 0.32 00 0.0 0.0 00 00 0.31

 13 -  YAHI  Badreddine 202035069924  (N) 14.0 14.0 02 10.8 14.6 11.57 18 9.3 17.0 16.35 17.2 16.82 09 5.0 5.0 00 30 13.01

 14 -  YAHI  Baha eddine 161635091267  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 04-07-20240 -8 8



Département des Sciences économiques
Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
   قسم العلوم الاقتصادية

PV de délibération Semestre 2  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°1108  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: economie quantitative
Niveau:

Filière: Sciences économiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
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C
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M
oyenne du
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 1 -  AZZOUG  Salima 202035078472  (N) 10.15 10.15 02 5.2 15.0 14.8 12.34 18 13.7 12.5 15.6 14.05 09 15.0 15.0 01 30 12.66

 2 -  BENDAKFAL  Ammar 202035076640  (R) 10.8 10.8 02 5.2 12.4 12.4 10.27 18 10.8 10.4 6.4 8.4 05 13.5 13.5 01 30 10.07

 3 -  BEY  Faysal 202035077790  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  BOUAFIA  Ahlem 202035069727  (N) 14.0 14.0 02 19.4 17.0 18.0 17.06 18 14.9 16.1 15.8 15.95 09 12.0 12.0 01 30 16.08

 5 -  CHAHLAT  Saad 191935079395  (N) 7.2 7.2 00 5.2 13.0 12.4 10.9 18 12.3 11.9 10.3 11.1 09 13.0 13.0 01 30 10.62

 6 -  DAOUDI  Ibrahim 19075101885  (R) 11.2 11.2 02 6.4 12.4 14.0 10.72 18 10.3 7.6 7.9 7.75 00 12.0 12.0 01 30 10.12

 7 -  ELGOUIZI  AMAR 181835094607  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
 8 -  FANTAZI  Mohamed el amine 202035075041  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  HEBIL  Oualid 202035085620  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 10 -  KHALILI  Seif eddin 191935077318  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 11 -  LAMARA  Islam 181835076414  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
 12 -  LOUCIF  Mohammed lamine 202035069454  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 13 -  YAHI  Badreddine 202035069924  (N) 16.25 16.25 02 19.2 17.0 16.2 16.96 18 15.95 14.1 8.6 11.35 09 12.5 12.5 01 30 15.19

 14 -  YAHI  Baha eddine 161635091267  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 04-07-202414 6 8



 

ي 
 الإجمالي النهائ 

 المحضر

 دولي اقتصاد أول ماستر 

2023-2024 
 
https://www.univ-msila.dz/site/segc-ar/ 
 
https://www.facebook.com/depeconomie.msila/ 

https://www.univ-msila.dz/site/segc-ar/
https://www.facebook.com/depeconomie.msila/


Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département des Sciences économiques    قسم العلوم الاقتصادية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

economie internationale
Sciences économiques

  N°1108  du
PV de délibération global

    HOUACHE Mosetafa1 23115067942 11.56 30 13.91 30 12.74 60 60 Admis(e) (session normale)

    MILI 2مريم 23085079411 14.51 30 15.25 30 14.88 60 60 Admis(e) (session normale)

    BELBOUL Ahmed - amine3 202035076685 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BENKOBBI Akram
abdelhamid4 181835075923 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    DEMDOUM Hani5 181835076258 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    DOGHA Omar6 181835076145 4.61 04 9.15 23 6.88 27 00 Ajourné(e)

    MAHDI Rachid7 2301244630 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    MAROUF Othman8 181835076131 3.48 05 3.39 00 3.44 05 05 Ajourné(e)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1Le: 04-07-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 8

2/0

6
0

Taux de réussite: 25.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 75,00



Département des Sciences économiques
Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
   قسم العلوم الاقتصادية

PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°1108  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: economie internationale
Niveau:

Filière: Sciences économiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales

F00D0001M F00F0001M F00M0001M F00T0001M
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Langue étrangère
spécialisée 01
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E

C
rédits du sem
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M
oyenne du
sem

estre

 1 -  BELBOUL  Ahmed - amine 202035076685  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
 2 -  BENKOBBI  Akram abdelhamid 181835075923  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  DEMDOUM  HANI 181835076258  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  DOGHA  OMAR 181835076145  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  MAHDI  RACHID 2301244630  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 6 -  MAROUF  OTHMAN 181835076131  (N) 1.2 1.2 00 0.0 9.6 0.3 13.8 5.93 05 1.2 0.0 0.6 00 0.0 0.0 00 05 3.48

 7 -  MILI  مريم 23085079411  (N) 14.0 14.0 02 10.0 14.6 19.1 14.4 14.53 18 16.0 15.2 15.6 09 11.0 11.0 01 30 14.51

 8 -  houache  mosetafa 23115067942  (N) 10.8 10.8 02 3.0 16.0 7.8 15.6 10.6 18 15.7 13.8 14.75 09 8.0 8.0 00 30 11.56
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 04-07-20248 2 6



Département des Sciences économiques
Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
   قسم العلوم الاقتصادية

PV de délibération Semestre 2  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°1108  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: economie internationale
Niveau:

Filière: Sciences économiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales

F00D0001M F00F0001M F00M0001M F00T0001M

N
égociation et
diplom

atie
économ

ique

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

A
nalyse des entrées

et des sorties

Finance
internationale
approfondie

M
arketing

international

Production
internationale et

entreprises

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
éthodologie de

préparation d’un
m

ém
oire de m

aster

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Économ
étrie

avancée

Langue étrangère
spécialisée 02
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E

C
rédits du sem
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M
oyenne du
sem
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 1 -  BELBOUL  Ahmed - amine 202035076685  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 2 -  BENKOBBI  Akram abdelhamid 181835075923  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  DEMDOUM  HANI 181835076258  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  DOGHA  OMAR 181835076145  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  MAHDI  RACHID 2301244630  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 6 -  MAROUF  OTHMAN 181835076131  (N) 0.0 0.0 00 1.2 6.2 9.6 8.4 6.35 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 3.39

 7 -  MILI  مريم 23085079411  (N) 17.0 17.0 02 16.0 13.6 14.0 14.2 14.45 18 18.0 15.8 09 13.6 16.0 16.0 01 30 15.25

 8 -  houache  mosetafa 23115067942  (N) 16.2 16.2 02 13.6 11.5 14.4 14.2 13.43 18 18.0 14.2 09 10.4 12.0 12.0 01 30 13.91

 1Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 04-07-20247 1 6



 

ي 
 الإجمالي النهائ 

 المحضر

 نقدي ومالي اقتصاد أول ماستر 

2023-2024 
 
https://www.univ-msila.dz/site/segc-ar/ 
 
https://www.facebook.com/depeconomie.msila/ 

https://www.univ-msila.dz/site/segc-ar/
https://www.facebook.com/depeconomie.msila/


Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: économie monétaire et financière

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences commerciales

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences économiques    قسم العلوم الاقتصادية

Annuel

Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Filière: Sciences économiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1108  du  10/08/2023
Section: Section 01

    ABDELATIF Manal1 202035068593 4.74 04 6.82 09 5.78 13 Ajourné(e)

    ABDELKEBIR Aymen2 202035084872 2.24 00 0.08 00 1.16 00 Ajourné(e)

    AICHE Mohamed3 191935071113 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ALENDA  Thoweyba4 191935071484 4.89 00 6.31 09 5.6 09 Ajourné(e)

    AMMICHE Abdennour5 202035068529 6.23 04 5.28 05 5.76 09 Ajourné(e)

    AMROUNE Mohmmed el aid6 202035068573 5.19 04 1.16 00 3.18 04 Ajourné(e)

    AZAZI Wail7 202035068632 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BARKAT Salima8 202035086628 10.37 30 11.25 30 10.81 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENABDALLAH Brahim mokhtar9 191935074583 0.08 00 0.0 00 0.04 00 Ajourné(e)
    BEN ABDERRAHMANE Mohamed
amine10 181835084912 1.78 00 0.0 00 0.89 00 Ajourné(e)

    BENAZOUZ Anes11 202035072031 5.79 04 8.72 13 7.26 17 Ajourné(e)

    BEN CHABANE Bouziyan12 202035086164 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BEN DJEDDOU Mohammed el amin13 202035068571 5.57 04 1.68 00 3.63 04 Ajourné(e)

    BENNEKHLA Walid14 202035068641 9.37 22 8.54 18 8.96 40 Ajourné(e)

    BENNOUA Oussama15 171735090874 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BENREDJEM Khawla16 171735081002 10.73 30 11.4 30 11.07 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENSAADIA Abdelwahab17 202035068531 8.3 14 6.1 05 7.2 19 Ajourné(e)

    BEN SILLETTE Khaled18 191935079368 0.0 00 1.04 00 0.52 00 Ajourné(e)

    BOUALEM Amira19 202035075429 11.73 30 10.58 30 11.16 60 Admis(e) (session normale)

    BOUKAZOULA Ammar20 171735081161 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BOUKRAA Fares21 181835079905 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BOUZIDI Lakhdar22 202035068560 11.03 30 10.44 30 10.74 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHARIF Zineb23 202035070209 16.74 30 13.98 30 15.36 60 Admis(e) (session normale)

    CHEKHMA Amar24 181835079901 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

Le: 04-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: économie monétaire et financière

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences commerciales

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences économiques    قسم العلوم الاقتصادية

Annuel

Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Filière: Sciences économiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1108  du  10/08/2023
Section: Section 01

    CHIKH Mostafa25 202035070842 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    DAKHOUCHE Zakarya26 202035068445 7.09 12 9.58 19 8.34 31 Ajourné(e)

    DEGHFEL Abderrazak27 181535102134 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    DEHMACH Oussama28 202035068274 2.22 00 1.57 00 1.9 00 Ajourné(e)

    DEIA Feryal29 202035074797 10.12 30 6.93 04 8.53 34 Ajourné(e)

    DENIDNI Fares30 181835078777 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    DIF Heythem31 202035068629 6.89 08 8.53 13 7.71 21 Ajourné(e)

    DILMI Aissa32 22105065959 0.0 00 3.84 00 1.92 00 Ajourné(e)

    DJAMA Sid ali33 181835086851 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    DJELALDA Ahmed wail34 191935078010 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    DJELOUD Mariem35 202035074810 9.71 22 6.73 09 8.22 31 Ajourné(e)

    FERAHTIA Djamel eddin36 191935070900 5.12 09 6.71 14 5.92 23 Ajourné(e)

    GUETTOUCHE Rahim37 191935070934 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    HAITAMA Anis38 202035079642 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    HEDLI Nour el yaqine39 202035070242 8.96 22 8.97 19 8.97 41 Ajourné(e)

    HERIZI Abdessamia40 202035073801 9.61 22 0.0 00 0.0 22 Exclusion

    HERIZI Ziyad41 191935076424 0.56 00 0.0 00 0.28 00 Ajourné(e)

    KHADRAOUI Elyamna42 202035086045 11.06 30 9.24 14 10.15 60 Admis(e) (session normale)

    KHAIAT Salah eddine43 171735085612 0.0 00 10.08 30 5.04 30 Ajourné(e)

    KHALFA Mohammed44 171735081209 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    KHATAB Massoud45 171735089763 6.3 04 3.51 04 4.91 08 Ajourné(e)

    KHELIF Khaled46 181535110444 1.71 00 0.0 00 0.86 00 Ajourné(e)

    KHODIR Aya47 202035068374 9.74 22 8.13 14 8.94 36 Ajourné(e)

    KRIM Bilal48 202035086150 10.06 30 10.12 30 10.09 60 Admis(e) (session normale)

    LADJINI Yassin49 181435095752 6.85 13 5.49 11 6.17 24 Ajourné(e)

Le: 04-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: économie monétaire et financière

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences commerciales

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences économiques    قسم العلوم الاقتصادية

Annuel

Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Filière: Sciences économiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1108  du  10/08/2023
Section: Section 01

    LAICHI Oussama50 202035072051 9.96 17 10.27 30 10.12 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LAMRAOUI Djelloul51 20125077011 7.08 08 7.04 18 7.06 26 Ajourné(e)

    LAOUIDJI Marwa52 181535110885 7.39 09 5.59 06 6.49 15 Ajourné(e)

    LARBI Yousouf abdelghani53 191935075826 10.34 30 10.99 30 10.67 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LATRECHE Abderraouf54 161635087832 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    LOUAIL Sami55 181835079841 1.6 00 3.37 00 2.49 00 Ajourné(e)

    LOUCIF Nisrine56 202035072208 10.1 30 10.77 30 10.44 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MAHROUG Aymen57 202035074365 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MARHOUN Zineddine58 202035079028 7.68 12 8.99 18 8.34 30 Ajourné(e)

    MECHOU Amine59 191935071135 1.44 00 0.0 00 0.72 00 Ajourné(e)

    MERABET Ali60 161635087875 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MERAZGA Islam61 161635087592 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MERZOUGUI Ali62 191935076351 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MEZIANI Nassima63 202035075663 11.9 30 8.31 09 10.11 60 Admis(e) (session normale)

    MIHOUBI Chems eddine64 171735081087 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MOUISSAT Abdelkarim65 202035077034 10.01 30 10.15 30 10.08 60 Admis(e) (session rattrapage)

    NACEF Rima66 202035070206 10.38 30 9.75 20 10.07 60 Admis(e) (session rattrapage)

    NACER Yaagoub67 202035070251 5.75 00 5.82 09 5.79 09 Ajourné(e)

    NEGUEZ Youcef68 191935071203 0.87 00 0.8 00 0.84 00 Ajourné(e)

    OUALI Adhem69 202035072049 1.97 00 0.56 00 1.27 00 Ajourné(e)

    RAHMAOUI  Hicham70 202035075486 10.96 30 10.15 30 10.56 60 Admis(e) (session rattrapage)

    RAKDI Khadidja71 202035072554 15.05 30 13.88 30 14.47 60 Admis(e) (session normale)

    ROUBACHE Haithem72 202035079049 3.15 00 4.69 00 3.92 00 Ajourné(e)

    SADI Ali73 171735104963 0.67 00 0.0 00 0.34 00 Ajourné(e)

    SAHRAOUI Moustafa wassim74 202035068585 7.95 12 8.26 19 8.11 31 Ajourné(e)

Le: 04-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: économie monétaire et financière

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences commerciales

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences économiques    قسم العلوم الاقتصادية

Annuel

Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales
Filière: Sciences économiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1108  du  10/08/2023
Section: Section 01

    SALAMANI Miloud75 171735085995 0.64 00 0.0 00 0.32 00 Ajourné(e)

    SALAMANI Zakarya76 161635100660 0.82 00 0.48 00 0.65 00 Ajourné(e)

    SMAILI Ahmed amin77 191935070850 0.98 00 0.0 00 0.49 00 Ajourné(e)

    SMAILI Choayb78 191935070984 7.59 12 8.51 14 8.05 26 Ajourné(e)

    SOUADIA Soheyb79 202035068506 0.48 00 0.0 00 0.24 00 Ajourné(e)

    SOUALI  Amar80 202035072147 10.61 30 11.46 30 11.04 60 Admis(e) (session normale)

    TOUMI Tawfik81 161635096224 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    YAHI Abderrezak82 191935071028 1.79 00 0.08 00 0.94 00 Ajourné(e)

    YAHI Belqassim83 202035068394 6.96 17 8.63 18 7.8 35 Ajourné(e)

    ZELLAGUI Abdallah84 171735081135 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ZERZOUR Mounira85 202035079973 14.03 30 13.16 30 13.6 60 Admis(e) (session normale)

    ZIKEM Abdelhek86 191935078045 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ZINE Lina87 202035068565 4.37 04 2.48 00 3.43 04 Ajourné(e)

Le: 04-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Département des Sciences économiques
Faculté des sciences économiques, des sciences de gestion et des sciences
commerciales

Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير
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PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°1108  du  10/08/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
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 1 -  ABDELATIF  Manal 202035068593  (R) 2.0 2.0 00 6.0 3.0 00 0.0 13.4 3.0 7.5 6.88 04 3.6 0.0 0.0 00 04 4.74

 2 -  ABDELKEBIR  Aymen 202035084872  (N) 2.0 2.0 00 1.8 0.9 00 0.0 0.6 2.4 2.7 2.63 00 4.8 5.0 5.0 00 00 2.24

 3 -  AICHE  MOHAMED 191935071113  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  ALENDA   Thoweyba 191935071484  (R) 3.0 3.0 00 6.0 3.9 00 1.8 8.4 2.55 6.3 5.66 00 5.4 6.5 6.5 00 00 4.89

 5 -  AMMICHE  Abdennour 202035068529  (R) 1.2 1.2 00 4.8 3.9 00 3.0 13.7 3.15 7.8 8.31 04 8.6 9.0 9.0 00 04 6.23

 6 -  AMROUNE  Mohmmed el aid 202035068573  (R) 4.8 4.8 00 3.6 2.4 00 1.2 14.0 3.65 6.0 6.96 04 4.2 3.0 3.0 00 04 5.19

 7 -  AZAZI  Wail 202035068632  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  BARKAT  Salima 202035086628  (R) 8.8 8.8 00 11.2 12.0 09 12.8 14.0 2.55 10.0 9.99 13 13.4 10.0 10.0 01 30 10.37
 9 -  BEN ABDERRAHMANE
MOHAMED AMINE

181835084912  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 5.4 0.0 0.0 3.33 00 7.9 0.0 0.0 00 00 1.78

 10 -  BEN CHABANE  Bouziyan 202035086164  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 11 -  BEN DJEDDOU  Mohammed el
amin

202035068571  (N) 7.5 7.5 00 12.0 6.15 04 0.3 6.2 2.4 8.0 5.05 00 3.6 3.5 3.5 00 04 5.57

 12 -  BEN SILLETTE  KHALED 191935079368  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 13 -  BENABDALLAH  Brahim
mokhtar

191935074583  (N) 0.6 0.6 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.08

 14 -  BENAZOUZ  Anes 202035072031  (R) 3.9 3.9 00 12.8 6.7 04 0.6 7.8 2.4 9.6 5.85 00 3.6 5.5 5.5 00 04 5.79

 15 -  BENNEKHLA  Walid 202035068641  (R) 7.4 7.4 00 15.0 10.3 09 5.6 14.0 3.15 11.6 9.89 13 10.8 5.5 5.5 00 22 9.37

 16 -  BENNOUA  Oussama 171735090874  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  BENREDJEM  Khawla 171735081002  (R) 10.0 10.0 02 15.4 12.9 09 10.4 14.0 2.1 13.0 10.35 18 12.3 6.5 6.5 00 30 10.73

 18 -  BENSAADIA  Abdelwahab 202035068531  (R) 10.8 10.8 02 12.8 7.3 04 1.8 13.7 0.9 11.7 8.78 08 8.8 3.5 3.5 00 14 8.3

 19 -  BOUALEM  Amira 202035075429  (N) 10.5 10.5 02 14.8 11.45 09 8.1 6.2 12.95 13.5 12.09 18 15.7 12.5 12.5 01 30 11.73

 20 -  BOUKAZOULA  Ammar 171735081161  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  BOUKRAA  FARES 181835079905  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 22 -  BOUZIDI  Lakhdar 202035068560  (R) 11.4 11.4 02 13.6 11.9 09 10.2 14.0 5.1 12.6 10.63 18 10.8 10.0 10.0 01 30 11.03

 23 -  CHARIF  Zineb 202035070209  (N) 17.0 17.0 02 17.0 17.2 09 17.4 18.6 15.8 17.5 17.03 18 16.2 12.0 12.0 01 30 16.74

 24 -  CHEKHMA  AMAR 181835079901  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................
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 25 -  CHIKH  Mostafa 202035070842  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 26 -  DAKHOUCHE  Zakarya 202035068445  (R) 3.0 3.0 00 12.8 9.3 04 5.8 11.8 0.6 12.0 7.9 08 7.2 0.0 0.0 00 12 7.09

 27 -  DEGHFEL  Abderrazak 181535102134  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 28 -  DEHMACH  Oussama 202035068274  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.3 00 0.6 6.0 2.85 0.0 3.64 00 5.7 3.0 3.0 00 00 2.22

 29 -  DEIA  Feryal 202035074797  (R) 8.9 8.9 00 12.6 9.15 04 5.7 14.5 10.7 12.7 12.18 18 10.8 0.0 0.0 00 30 10.12

 30 -  DENIDNI  FARES 181835078777  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 31 -  DIF  Heythem 202035068629  (R) 3.0 3.0 00 10.6 8.2 04 5.8 13.0 3.55 9.7 8.06 04 6.0 0.0 0.0 00 08 6.89

 32 -  DILMI  Aissa 22105065959  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 33 -  DJAMA  SID ALI 181835086851  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  DJELALDA  Ahmed Wail 191935078010  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 35 -  DJELOUD  Mariem 202035074810  (R) 9.3 9.3 00 12.6 9.0 04 5.4 11.6 10.15 12.7 11.39 18 11.1 0.0 0.0 00 22 9.71
 36 -  FERAHTIA  DJAMEL EDDIN 191935070900  (N) 0.6 0.6 00 14.4 7.2 04 0.0 0.6 2.7 7.1 5.1 05 10.0 6.0 6.0 00 09 5.12

 37 -  GUETTOUCHE  RAHIM 191935070934  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 38 -  HAITAMA  Anis 202035079642  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 39 -  HEDLI  Nour El Yaqine 202035070242  (R) 5.4 5.4 00 12.8 9.6 04 6.4 11.4 6.4 12.4 10.15 18 10.4 4.0 4.0 00 22 8.96

 40 -  HERIZI  Abdessamia 202035073801  (R) 5.9 5.9 00 10.6 9.75 04 8.9 11.4 7.75 10.8 11.29 18 15.2 3.0 3.0 00 22 9.61

 41 -  HERIZI  ZIYAD 191935076424  (N) 0.0 0.0 00 4.2 2.1 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.56

 42 -  KHADRAOUI  Elyamna 202035086045  (N) 13.2 13.2 02 16.6 12.5 09 8.4 6.2 12.2 13.9 10.88 18 11.2 2.5 2.5 00 30 11.06

 43 -  KHAIAT  SALAH EDDINE 171735085612  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 44 -  KHALFA  MOHAMMED 171735081209  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 45 -  KHATAB  MASSOUD 171735089763  (N) 4.6 4.6 00 10.4 6.1 04 1.8 7.1 1.8 8.0 6.68 00 9.8 7.5 7.5 00 04 6.3

 46 -  KHELIF  KHALED 181535110444  (N) 0.6 0.6 00 2.4 1.2 00 0.0 0.6 2.6 3.6 2.45 00 3.0 0.0 0.0 00 00 1.71

 47 -  KHODIR  Aya 202035068374  (R) 6.4 6.4 00 10.2 8.55 04 6.9 11.6 7.7 13.6 11.38 18 12.6 8.0 8.0 00 22 9.74

 48 -  KRIM  Bilal 202035086150  (N) 13.5 13.5 02 14.0 11.5 09 9.0 6.8 8.55 11.4 9.11 04 9.7 5.0 5.0 00 30 10.06

 49 -  LADJINI  Yassin 181435095752  (N) 3.0 3.0 00 14.0 9.3 04 4.6 15.2 0.0 0.0 7.45 09 14.6 0.0 0.0 00 13 6.85

 50 -  LAICHI  Oussama 202035072051  (R) 9.6 9.6 00 12.8 11.7 09 10.6 14.6 2.4 12.1 9.73 08 9.8 5.5 5.5 00 17 9.96

 51 -  LAMRAOUI  Djelloul 20125077011  (R) 8.3 8.3 00 10.6 7.6 04 4.6 7.4 2.4 10.9 7.4 04 8.9 0.0 0.0 00 08 7.08

 52 -  LAOUIDJI  MARWA 181535110885  (R) 6.2 6.2 00 6.0 6.8 00 7.6 6.0 2.4 10.0 7.85 09 13.0 8.5 8.5 00 09 7.39
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 53 -  LARBI  YOUSOUF
ABDELGHANI

191935075826  (R) 10.6 10.6 02 10.0 10.6 09 11.2 11.6 6.35 12.0 10.69 18 12.8 6.0 6.0 00 30 10.34

 54 -  LATRECHE  ABDERRAOUF 161635087832  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 55 -  LOUAIL  SAMI 181835079841  (R) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 6.0 0.0 6.0 3.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.6

 56 -  LOUCIF  Nisrine 202035072208  (R) 9.1 9.1 00 12.0 10.7 09 9.4 6.8 8.6 12.2 10.25 18 13.4 8.5 8.5 00 30 10.1

 57 -  MAHROUG  Aymen 202035074365  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 58 -  MARHOUN  Zineddine 202035079028  (R) 5.2 5.2 00 12.8 9.0 04 5.2 11.6 4.8 11.0 8.6 08 7.0 0.0 0.0 00 12 7.68

 59 -  MECHOU  AMINE 191935071135  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.6 3.6 3.6 2.7 00 3.0 0.0 0.0 00 00 1.44

 60 -  MERABET  ALI 161635087875  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 61 -  MERAZGA  ISLAM 161635087592  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 62 -  MERZOUGUI  ALI 191935076351  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 63 -  MEZIANI  Nassima 202035075663  (N) 12.6 12.6 02 15.4 13.2 09 11.0 16.3 8.15 9.7 11.56 18 12.1 8.0 8.0 00 30 11.9

 64 -  MIHOUBI  Chems eddine 171735081087  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 65 -  MOUISSAT  Abdelkarim 202035077034  (R) 8.6 8.6 00 13.4 12.3 09 11.2 12.8 5.35 10.3 9.46 08 9.4 8.0 8.0 00 30 10.01

 66 -  NACEF  Rima 202035070206  (N) 14.7 14.7 02 13.1 11.65 09 10.2 8.9 5.95 9.5 8.59 05 10.0 11.0 11.0 01 30 10.38

 67 -  NACER  Yaagoub 202035070251  (N) 5.5 5.5 00 9.0 5.25 00 1.5 5.8 1.35 7.8 6.04 00 9.2 6.0 6.0 00 00 5.75

 68 -  NEGUEZ  YOUCEF 191935071203  (N) 0.0 0.0 00 1.2 0.6 00 0.0 0.6 0.0 0.0 1.2 00 4.2 1.0 1.0 00 00 0.87

 69 -  OUALI  Adhem 202035072049  (N) 0.0 0.0 00 0.6 0.3 00 0.0 6.3 0.0 4.9 3.55 00 3.0 0.0 0.0 00 00 1.97

 70 -  RAHMAOUI   Hicham 202035075486  (R) 11.9 11.9 02 12.0 11.5 09 11.0 11.4 9.8 13.3 10.83 18 8.8 8.0 8.0 00 30 10.96

 71 -  RAKDI  Khadidja 202035072554  (N) 12.6 12.6 02 15.4 16.25 09 17.1 18.6 13.85 17.8 16.01 18 13.8 7.5 7.5 00 30 15.05

 72 -  ROUBACHE  Haithem 202035079049  (R) 0.6 0.6 00 6.0 4.2 00 2.4 0.6 2.4 8.3 3.65 00 3.3 0.0 0.0 00 00 3.15

 73 -  SADI  ALI 171735104963  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 5.0 0.0 0.0 1.25 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.67
 74 -  SAHRAOUI  Moustafa wassim 202035068585  (R) 1.6 1.6 00 13.6 9.1 04 4.6 11.2 5.35 10.5 8.89 08 8.5 8.5 8.5 00 12 7.95

 75 -  SALAMANI  MILOUD 171735085995  (N) 0.6 0.6 00 1.8 0.9 00 0.0 0.6 1.8 0.0 0.6 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.64

 76 -  SALAMANI  ZAKARYA 161635100660  (N) 0.6 0.6 00 0.0 0.0 00 0.0 0.6 2.25 2.1 1.39 00 0.6 0.0 0.0 00 00 0.82

 77 -  SMAILI  AHMED AMIN 191935070850  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.6 2.25 1.5 1.84 00 3.0 0.0 0.0 00 00 0.98

 78 -  SMAILI  Choayb 191935070984  (R) 4.2 4.2 00 10.2 8.85 04 7.5 11.2 3.35 10.3 8.01 08 7.2 6.0 6.0 00 12 7.59

 79 -  SOUADIA  Soheyb 202035068506  (N) 0.6 0.6 00 0.0 0.0 00 0.0 0.6 2.4 0.0 0.75 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.48

 80 -  SOUALI   Amar 202035072147  (N) 5.2 5.2 00 10.8 12.8 09 14.8 13.2 12.6 12.5 11.63 18 8.2 4.5 4.5 00 30 10.61
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 81 -  TOUMI  TAWFIK 161635096224  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 82 -  YAHI  Abderrezak 191935071028  (N) 1.0 1.0 00 0.0 0.0 00 0.0 5.2 0.0 3.2 3.1 00 4.0 0.0 0.0 00 00 1.79

 83 -  YAHI  Belqassim 202035068394  (R) 0.6 0.6 00 11.6 10.9 09 10.2 10.5 2.8 11.4 7.08 08 3.6 3.0 3.0 00 17 6.96

 84 -  ZELLAGUI  ABDALLAH 171735081135  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 85 -  ZERZOUR  Mounira 202035079973  (N) 14.4 14.4 02 15.4 16.0 09 16.6 17.0 10.95 16.0 14.14 18 12.6 4.5 4.5 00 30 14.03

 86 -  ZIKEM  ABDELHEK 191935078045  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 87 -  ZINE  Lina 202035068565  (R) 2.2 2.2 00 3.0 1.8 00 0.6 11.6 2.3 6.6 6.25 04 4.5 4.0 4.0 00 04 4.37
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 1 -  ABDELATIF  Manal 202035068593  (R) 2.4 2.4 00 10.2 12.6 5.5 0.6 7.23 09 8.2 8.3 00 8.4 6.5 6.5 00 09 6.82

 2 -  ABDELKEBIR  Aymen 202035084872  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.6 0.0 0.15 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.08

 3 -  AICHE  MOHAMED 191935071113  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  ALENDA   Thoweyba 191935071484  (R) 3.2 3.2 00 10.0 11.5 4.6 1.8 6.98 09 7.8 8.1 00 8.4 0.0 0.0 00 09 6.31

 5 -  AMMICHE  Abdennour 202035068529  (R) 9.0 9.0 00 3.0 11.8 3.8 0.6 4.8 05 3.0 5.7 00 8.4 0.0 0.0 00 05 5.28

 6 -  AMROUNE  Mohmmed el aid 202035068573  (N) 0.0 0.0 00 0.0 4.5 0.6 0.0 1.28 00 3.6 1.8 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.16

 7 -  AZAZI  Wail 202035068632  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  BARKAT  Salima 202035086628  (R) 14.8 14.8 02 11.0 11.8 5.0 4.8 8.15 09 14.4 14.25 09 14.1 17.0 17.0 01 30 11.25
 9 -  BEN ABDERRAHMANE
MOHAMED AMINE

181835084912  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 10 -  BEN CHABANE  Bouziyan 202035086164  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 11 -  BEN DJEDDOU  Mohammed el
amin

202035068571  (N) 0.6 0.6 00 5.6 6.4 0.0 0.0 3.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.68

 12 -  BEN SILLETTE  KHALED 191935079368  (R) 0.0 0.0 00 0.0 7.8 0.0 0.0 1.95 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.04
 13 -  BENABDALLAH  Brahim
mokhtar

191935074583  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 14 -  BENAZOUZ  Anes 202035072031  (R) 6.6 6.6 00 10.4 7.8 6.1 4.8 7.28 04 11.6 12.6 09 13.6 9.0 9.0 00 13 8.72

 15 -  BENNEKHLA  Walid 202035068641  (R) 9.0 9.0 00 10.0 10.1 4.0 4.8 7.23 09 12.4 11.8 09 11.2 5.0 5.0 00 18 8.54

 16 -  BENNOUA  Oussama 171735090874  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  BENREDJEM  Khawla 171735081002  (N) 12.4 12.4 02 14.2 13.7 6.4 7.2 10.38 18 12.4 11.55 09 10.7 17.0 17.0 01 30 11.4

 18 -  BENSAADIA  Abdelwahab 202035068531  (R) 2.4 2.4 00 9.8 11.8 4.0 0.6 6.55 05 6.0 7.2 00 8.4 5.5 5.5 00 05 6.1

 19 -  BOUALEM  Amira 202035075429  (N) 8.6 8.6 00 7.1 16.7 5.8 6.85 9.11 05 13.2 12.15 09 11.1 20.0 20.0 01 30 10.58

 20 -  BOUKAZOULA  Ammar 171735081161  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  BOUKRAA  FARES 181835079905  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 22 -  BOUZIDI  Lakhdar 202035068560  (R) 13.1 13.1 02 13.6 11.3 3.8 2.8 7.88 09 13.6 12.35 09 11.1 18.0 18.0 01 30 10.44

 23 -  CHARIF  Zineb 202035070209  (N) 16.6 16.6 02 16.0 17.3 7.0 11.6 12.98 18 19.0 16.4 09 13.8 7.0 7.0 00 30 13.98

 24 -  CHEKHMA  AMAR 181835079901  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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 25 -  CHIKH  Mostafa 202035070842  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 26 -  DAKHOUCHE  Zakarya 202035068445  (R) 6.2 6.2 00 10.1 13.6 3.8 3.6 7.78 09 14.4 13.9 09 13.4 13.5 13.5 01 19 9.58

 27 -  DEGHFEL  Abderrazak 181535102134  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 28 -  DEHMACH  Oussama 202035068274  (N) 3.2 3.2 00 4.0 0.0 3.2 1.4 2.15 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.57

 29 -  DEIA  Feryal 202035074797  (R) 8.0 8.0 00 7.0 9.6 4.6 0.6 5.45 00 10.8 9.6 04 8.4 6.0 6.0 00 04 6.93

 30 -  DENIDNI  FARES 181835078777  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 31 -  DIF  Heythem 202035068629  (R) 9.0 9.0 00 10.1 12.2 3.8 5.8 7.98 09 12.0 9.9 04 7.8 6.5 6.5 00 13 8.53

 32 -  DILMI  Aissa 22105065959  (R) 1.2 1.2 00 6.0 7.8 0.6 0.6 3.75 00 4.8 6.3 00 7.8 0.0 0.0 00 00 3.84

 33 -  DJAMA  SID ALI 181835086851  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  DJELALDA  Ahmed Wail 191935078010  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 35 -  DJELOUD  Mariem 202035074810  (R) 6.8 6.8 00 7.0 8.4 4.0 0.6 5.0 00 12.6 10.2 09 7.8 6.5 6.5 00 09 6.73
 36 -  FERAHTIA  DJAMEL EDDIN 191935070900  (R) 5.0 5.0 00 10.1 13.4 0.6 1.6 6.43 09 6.0 9.8 05 13.6 0.0 0.0 00 14 6.71

 37 -  GUETTOUCHE  RAHIM 191935070934  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 38 -  HAITAMA  Anis 202035079642  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 39 -  HEDLI  Nour El Yaqine 202035070242  (R) 6.8 6.8 00 10.0 12.6 4.4 2.0 7.25 09 10.4 11.5 09 12.6 17.0 17.0 01 19 8.97

 40 -  HERIZI  Abdessamia 202035073801  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 41 -  HERIZI  ZIYAD 191935076424  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 42 -  KHADRAOUI  Elyamna 202035086045  (N) 8.8 8.8 00 14.3 11.6 5.0 6.4 9.33 09 6.0 9.6 05 13.2 8.0 8.0 00 14 9.24

 43 -  KHAIAT  SALAH EDDINE 171735085612  (R) 13.2 13.2 02 12.8 11.5 3.8 4.8 8.23 09 12.0 10.5 09 9.0 17.0 17.0 01 30 10.08

 44 -  KHALFA  MOHAMMED 171735081209  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 45 -  KHATAB  MASSOUD 171735089763  (N) 3.2 3.2 00 4.8 3.9 0.0 1.2 2.48 00 13.2 6.6 04 0.0 0.0 0.0 00 04 3.51

 46 -  KHELIF  KHALED 181535110444  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 47 -  KHODIR  Aya 202035068374  (R) 6.0 6.0 00 12.6 13.8 4.0 4.8 8.8 09 6.8 8.4 05 10.0 6.0 6.0 00 14 8.13

 48 -  KRIM  Bilal 202035086150  (N) 9.8 9.8 00 12.8 13.8 3.4 4.6 8.65 09 14.2 14.0 09 13.8 7.0 7.0 00 30 10.12

 49 -  LADJINI  Yassin 181435095752  (N) 0.6 0.6 00 0.0 14.6 0.6 0.6 3.95 05 8.4 9.4 05 10.4 12.0 12.0 01 11 5.49

 50 -  LAICHI  Oussama 202035072051  (R) 11.2 11.2 02 11.6 13.4 4.0 6.2 8.8 09 14.8 12.3 09 9.8 12.0 12.0 01 30 10.27

 51 -  LAMRAOUI  Djelloul 20125077011  (R) 2.4 2.4 00 10.0 11.8 0.6 4.0 6.6 09 10.8 12.0 09 13.2 0.0 0.0 00 18 7.04

 52 -  LAOUIDJI  MARWA 181535110885  (R) 2.4 2.4 00 3.0 6.0 2.7 0.6 3.08 00 6.0 9.6 05 13.2 16.0 16.0 01 06 5.59
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 53 -  LARBI  YOUSOUF
ABDELGHANI

191935075826  (N) 11.6 11.6 02 16.4 11.9 6.4 5.6 10.08 18 10.8 12.5 09 14.2 11.0 11.0 01 30 10.99

 54 -  LATRECHE  ABDERRAOUF 161635087832  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 55 -  LOUAIL  SAMI 181835079841  (R) 1.8 1.8 00 3.0 6.0 3.8 0.6 3.35 00 0.0 3.9 00 7.8 4.5 4.5 00 00 3.37

 56 -  LOUCIF  Nisrine 202035072208  (N) 6.1 6.1 00 15.0 9.3 5.8 7.4 9.38 04 15.8 15.2 09 14.6 13.5 13.5 01 30 10.77

 57 -  MAHROUG  Aymen 202035074365  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 58 -  MARHOUN  Zineddine 202035079028  (R) 7.2 7.2 00 10.05 13.2 4.0 5.6 8.21 09 12.0 12.3 09 12.6 5.5 5.5 00 18 8.99

 59 -  MECHOU  AMINE 191935071135  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 60 -  MERABET  ALI 161635087875  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 61 -  MERAZGA  ISLAM 161635087592  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 62 -  MERZOUGUI  ALI 191935076351  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 63 -  MEZIANI  Nassima 202035075663  (N) 9.4 9.4 00 7.8 14.3 4.0 5.6 7.93 05 14.0 9.6 04 5.2 4.0 4.0 00 09 8.31

 64 -  MIHOUBI  Chems eddine 171735081087  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 65 -  MOUISSAT  Abdelkarim 202035077034  (N) 5.6 5.6 00 15.4 12.9 4.4 7.8 10.13 18 14.3 11.25 09 8.2 15.0 15.0 01 30 10.15

 66 -  NACEF  Rima 202035070206  (R) 10.6 10.6 02 10.2 13.8 4.6 5.6 8.55 09 14.0 12.55 09 11.1 6.5 6.5 00 20 9.75

 67 -  NACER  Yaagoub 202035070251  (N) 5.7 5.7 00 7.2 10.3 3.8 0.6 5.48 05 12.4 8.0 04 3.6 0.0 0.0 00 09 5.82

 68 -  NEGUEZ  YOUCEF 191935071203  (N) 0.0 0.0 00 0.0 4.2 0.6 0.0 1.2 00 0.0 0.6 00 1.2 0.0 0.0 00 00 0.8

 69 -  OUALI  Adhem 202035072049  (N) 0.0 0.0 00 0.0 4.2 0.0 0.0 1.05 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.56

 70 -  RAHMAOUI   Hicham 202035075486  (R) 13.8 13.8 02 13.2 10.8 4.6 9.0 9.4 09 6.0 8.6 05 11.2 15.0 15.0 01 30 10.15

 71 -  RAKDI  Khadidja 202035072554  (N) 16.0 16.0 02 14.8 15.9 7.6 14.9 13.3 18 19.0 14.95 09 10.9 10.0 10.0 01 30 13.88

 72 -  ROUBACHE  Haithem 202035079049  (R) 1.8 1.8 00 9.8 7.8 3.8 0.6 5.5 00 3.0 5.7 00 8.4 0.0 0.0 00 00 4.69

 73 -  SADI  ALI 171735104963  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 74 -  SAHRAOUI  Moustafa wassim 202035068585  (R) 8.6 8.6 00 10.05 10.1 4.6 2.4 6.79 09 12.4 10.1 09 7.8 12.0 12.0 01 19 8.26

 75 -  SALAMANI  MILOUD 171735085995  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 76 -  SALAMANI  ZAKARYA 161635100660  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.6 0.0 0.15 00 0.0 1.5 00 3.0 0.0 0.0 00 00 0.48

 77 -  SMAILI  AHMED AMIN 191935070850  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 78 -  SMAILI  Choayb 191935070984  (R) 7.0 7.0 00 10.05 12.8 4.6 4.6 8.01 09 12.0 9.9 04 7.8 10.0 10.0 01 14 8.51

 79 -  SOUADIA  Soheyb 202035068506  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 80 -  SOUALI   Amar 202035072147  (N) 15.8 15.8 02 13.6 14.8 5.0 7.0 10.1 18 12.4 10.75 09 9.1 16.5 16.5 01 30 11.46
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 81 -  TOUMI  TAWFIK 161635096224  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 82 -  YAHI  Abderrezak 191935071028  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.6 0.0 0.15 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.08

 83 -  YAHI  Belqassim 202035068394  (R) 9.6 9.6 00 10.4 11.4 1.8 4.6 7.05 09 11.6 11.6 09 11.6 7.5 7.5 00 18 8.63

 84 -  ZELLAGUI  ABDALLAH 171735081135  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 85 -  ZERZOUR  Mounira 202035079973  (N) 16.6 16.6 02 17.5 13.2 4.8 16.4 12.98 18 16.4 12.6 09 8.8 10.0 10.0 01 30 13.16

 86 -  ZIKEM  ABDELHEK 191935078045  (N) 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 87 -  ZINE  Lina 202035068565  (R) 1.8 1.8 00 3.0 6.0 0.6 0.6 2.55 00 3.6 3.3 00 3.0 0.0 0.0 00 00 2.48
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